
UCHWAŁA NR SOK.0007.17.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych – ulic: Kwiatowej, 
Kazimierza Wielkiego, Magnoliowej, Wrzosowej, Jaśminowej, Konwaliowej w miejscowości Stegna 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 7 ust. 2 i art. 7 ust. 3 – ustawy z dnia 21 marca 1985 roku – 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Następujące drogi, położone w miejscowości Stegna, obrębie Jednorożec, gmina Jednorożec, zalicza 
się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulica Kazimierza Wielkiego na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1255/1, 1282/17, 
1282/15, 1281/7, 1281/9, 1280/6, 1256/13, 1280/4, 1256/5, 1279/10, 1279/8, 1256/7, 1278/9, 1278/7, 
1256/7, 1277/8, 1256/21, 1256/9, 1277/2, 1256/2, 1277/10, 1256/22, 1276/1; 

2) ulica Kwiatowa na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1254/8, 1277/2, 1255/1, 1256/2, 
1257/2, 1258/2, 1259/2, 1260/8, 1261/2, 1262/2, 1263/2, 1264/2, 1265/2, 1266/2, 1267/2, 1268/2, 1269/9, 
1269/6, 1269/5, 1270/5, 1271/2, 1272/2, 1273/2, 1274/2, 1275/2, 1352/2, 1353/6; 

3) ulica Magnoliowa na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1257/7, 1258/7, 1259/7, 1260/16, 
1261/9, 1262/9, 1263/7, 1264/7, 1265/7, 1266/7, 1267/7, 1268/7, 1269/23, 1269/21, 1270/13, 1271/7, 
1272/7, 1273/7, 1274/7; 

4) ulica Wrzosowa na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1257/5, 1258/5, 1259/5, 1260/14, 
1261/7, 1262/7, 1263/5, 1264/5, 1265/5, 1266/5, 1267/5, 1268/5, 1269/14, 1269/20, 1270/12, 1271/5, 
1272/5, 1273/5, 1274/5; 

5) ulica Jaśminowa na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1275/6, 1275/12, 1275/16; 

6) ulica Konwaliowa na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1358/1. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg położonych w miejscowości Stegna, obrębie Jednorożec, gmina Jednorożec, 
określony zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

1) załącznik numer 1 - wycinek z mapy w skali 1:1000 przebieg ulicy Kazimierza Wielkiego, 

2) załącznik numer 2 - wycinek z mapy w skali 1:1000 przebieg ulicy Kazimierza Wielkiego, 

3) załącznik numer 3 - wycinek z mapy w skali 1:1000 przebieg ulicy Kwiatowej, ulicy Wrzosowej, ulicy 
Magnoliowej, 

4) załącznik numer 4 - wycinek z mapy w skali 1:1000 przebieg ulicy Kwiatowej, ulicy Wrzosowej, ulicy 
Magnoliowej, ulicy Jaśminowej, 

5) załącznik numer 5 - wycinek z mapy w skali 1:1000 przebieg ulicy Konwaliowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35468A2-F932-42EB-86EC-0682BAFE72B7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR SOK.0007.17.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


